
 

 

UCHWAŁA NR XX/258/2012 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie nadania nazw drogom w Sołectwie Harbutowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. 

z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Skoczowa uchwala:  

§ 1. Nadać nazwy drogom w Sołectwie Harbutowice zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skoczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miejskiego w Skoczowie oraz w „Wieściach Skoczowskich".  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Skoczowa  

 

 

Tadeusz Koniarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lipca 2012 r.

Poz. 2935



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/258/2012   

Rady Miejskiej Skoczowa   

z dnia 21 czerwca 2012 r.  

 

ALFABETYCZNY WYKAZ NAZW ULIC W SOŁECTWIE HARBUTOWIC  

1) Alabastrowa,  

2) Artystów,  

3) Bajkowa,  

4) Bliska,  

5) Cudna,  

6) Chabrowa,  

7) Fiołkowa,  

8) Górecka,  

9) Harbutowicka,  

10) Lazurowa,  

11) Majowa,  

12) Marmurowa,  

13) Modrzewiowa,  

14) Piaskowa,  

15) Piekarska,  

16) Rubinowa,  

17) Rzemieślników,  

18) Słomkowa,  

19) Stara Droga,  

20) Śląska,  

21) Św. Ojca Pio,  

22) Towarowa,  

23) Trzech Braci,  

24) Ukośna,  

25) Wiązowa,  

26) Wiślańska,  

27) Zachodnia,  

28) Zakątek,  

29) Zbożowa,  

30) Zielona,  

31) Żyzna.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2935



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2935


		2012-07-20T12:47:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




